DELIBERAÇÃO CONSEP Nº 440/2005

Homologa Relatório da Comissão

Julgadora de Concurso Público de

Provas e Títulos, constituída pela

Deliberação CONSEP Nº 218/2005.

O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA, na conformidade do Processo nº

CECON-131/05, aprovou e eu promulgo a seguinte Deliberação:

Art. 1º  Fica homologado o relatório da Comissão Julgadora do Concurso Público

de Provas e Títulos, para provimento do cargo de Professor Assistente, na disciplina

“PRINCÍPIOS DE NUTRIÇÃO E ALIMENTAÇÃO” (uma vaga), do Departamento de

Ciências Agrárias, com o seguinte resultado: FABÍOLA FIGUEIREDO NEJAR DA

SILVEIRA, com a pontuação final de 20,3 (vinte vírgula três) pontos, classificada em 1º

lugar; CRISTIANE VANESSA TAGLIARI CORRÊA, com a pontuação final de 19,7

(dezenove vírgula sete) pontos, classificada em 2º lugar, e ALEXANDRA MAGNA

RODRIGUES, com a pontuação final de 18,3 (dezoito vírgula três) pontos, classificada em

3º lugar. As candidatas ANA PAULA DE QUEIROZ MELLO, MARCELA PIEDADE MONTEIRO e

MARIA CRISTINA ELIAS, não compareceram ao concurso.

Art. 2º  A presente Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

SALA DOS CONSELHOS CENTRAIS da Universidade de Taubaté, em

sessão plenária ordinária de 10 de novembro de 2005.

NIVALDO ZÖLLNER

REITOR

Publicada na SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS CENTRAIS da

Universidade de Taubaté, aos 17 de novembro de 2005.

Rosana Maria de Moura Pereira

 SECRETÁRIA